
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS 
Please note that you MUST WASH OUT your 

vehicle/trailer after unloading at this market. 
IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you MUST fill 
out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect Vehicle” 
FMAW27 Form, available from the Market Office. 
 

63 PRIME CATTLE/2 CULL COWS 
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
What a difference a week makes!  Cattle simply off the 
clock today with records broken in all sections as cattle 
got simply dearer and dearer.  28 cattle sold to or above 
400p/kg to a top of £2957 per head.  We don’t know how 
sustainable this is but “make hay while the sun shines” is 
a pertinent phrase! 
 

A small sample of steers soared to 450p/kg with a top 
price per head of £2529 with no heavyweights forward. 
 

Heifers averaged 70p/kg dearer than last week to a record 
commercial price of 472p/kg with heavy females just 
short of £3,000. 
 

Bull trade was bright, although the bulls looked better 
value having sold the clean cattle first.  Top price bull 
400p/kg or £2930 as a whole. 
 

Only two cull cows sold to 210p/kg for 706kg British Blue 
cross cows (£1482.60).  
 

COWS ARE WANTED PLEASE! 
 

ONLY 40 CLEAN CATTLE 
ONLY 5 STEERS SOLD TO OV AV 395P/KG 
A stunner of a red Limousin from traveller Phil Davies sold 
to 450p/kg for 562kg (£2529) with 602kg selling to 
408p/kg from Roger Jordin.  618kg Herefords sold to 
382p/kg from Phil Clarke  
 

35 HEIFERS SOLD TO OV AV 416P/KG 
Phil Davies was also in ‘gold’ position here with his 
tremendous 536kg Limmie selling to 472p/kg!  The Kirton 
family were in close proximity selling 546kg Lims to 
460p/kg.  A great run from Rob Morris saw five heifers 
around the 600kg averaging 447p/kg.  Bill Rodenhurst’s 
best sailed to 450p/kg for 528kg Limousin, with a 624kg 
Limmie cross from George Barker last in and achieving 
448p/kg.  Ian Powell had a great day selling his cracker of 
a Blonde to £2956.80 for 660kg. 
 

MORE CLEAN NEEDED EACH WEEK 
 

23 BULLS SOLD TO OV AV 343P/KG 
Limmies from the Fish stable were top here selling to 
400p/kg for 642kg.  740kg Lims from David Preece sold to 
396p/kg or £2930.40 with James Woolrich’s Stabilisers 
selling to £2827.44 for 748kg (378p/kg). 
 

MORE WELL FINISHED BULLS NEEDED 
 

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 
Could producers selling in the Red Market from 
Approved Finishing Units (AFU) please provide a copy 
of your licence (TB24h) for our records.  This is a 
requirement of our licencing with the Veterinary 
Inspectorate.  
 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
450p/kg £2529 562kg 18m LIMx P Davies 
408p/kg £2456 602kg 29m LIMx W Jordin & Son 
396p/kg £2304 582kg 27m BRB PG & EA Clarke 
382p/kg £2360 618kg 28m HEx PG & EA Clarke 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
472p/kg £2529 536kg 16m LIMx P Davies 
460p/kg £2511 546kg 13m LIMx AG Kirton & Sons 
450p/kg £2709 602kg 21m LIMx JN Morris & Son 
450p/kg £2376 528kg 22m LIMx W Rodenhurst & Son 

448p/kg £2508 560kg 25m LIMx AG Kirton & Sons 
448p/kg £2956 660kg 23m BAx GWA & CA Powell 
448p/kg £2795 624kg 23m LIMx G Barker 
448p/kg £2499 558kg 21m LIMx JN Morris & Son 
448p/kg £2688 600kg 21m LIMx JN Morris & Son 
448p/kg £2589 578kg 22m LIMx JN Morris & Son 
448p/kg £2311 516kg 18m LIMx EP Parkes & Sons 
444p/kg £2743 618kg 22m LIMx JN Morris & Son 
442p/kg £2351 532kg 21m BRB EP Parkes & Sons 
440p/kg £2525 574kg 21m LIMx EP Parkes & Sons 
432p/kg £2583 598kg 22m LIMx C Burgoyne 
430p/kg £2175 506kg 20m LIMx EP Parkes & Sons 
430p/kg £2296 534kg 22m LIMx RJ Pain & Son 
422p/kg £2650 628kg 22m CHx EP Parkes & Sons 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
400p/kg £2568  642kg 20m LIMx SH Fish & Sons 
396p/kg £2930  740kg 22m LIMx A Preece & Sons 
390p/kg £2628  674kg 20m LIMx SH Fish & Sons 
382p/kg £2819  738kg 23m STA JH Woolrich 
382p/kg £2689  704kg 22m STA JH Woolrich 
380p/kg £2310  608kg 16m LIMx Yeomans Bros Ltd 
378p/kg £2827  748kg 23m STA JH Woolrich 
375p/kg £2287  610kg 16m BRB VT & J Price 
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396p/kg 47.5kg R & T Cantrill 
390p/kg 45.5kg IGC Morris 
388p/kg 45.0kg MD & EA Evans 
386p/kg 47.0gk R & T Cantrill 
383p/kg 43.0kg IGC Morris 
 

Top Prices £/Head 
£188.10 47.5kg R & T Cantrill 
£181.40 47.0kg R & T Cantrill 
£180.90 49.0kg WJ Jones & Co 
£177.50 45.5kg IGC Morris 
£177.10 44.5kg IGC Morris 
 

400 EWES 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
A very sharp ewe trade with Texels to £250 from Rob Jones, 
Texel x ewes to £222 from Rita McCowan, Suffolk ewes to 
£216 and Mules lacking the quality of last week at £160. 
 

Meated, heavy, cross bred lowland ewes the order of the 
day with several over £200 and a number of vendors 
averaging towards £200 with almost 60 ewes from Ben 
Rochelle averaging £190 including Mules. 
 

Smaller hill ewes to £165 from Andrew Millichamp, 
Cheviots to £159 and proper Welsh Mountain at £52. 
 

A single goat at £100 and Rams to £150. 
 

KEEP THOSE EWES COMING PLEASE 
 

Top Prices £/Head 
£250 Texel WJ Jones & Co 
£238 Texel R & B Rochelle 
£222 Texel R McCowan 
£222 Texel LR Morgan & Son 
£220 Texel P Turbin 
£218 Texel R & B Rochelle 
£216 S x M BH Link 
£216 Texel W Rodenhurst 
 

SHEEP VENDORS PLEASE NOTE: 
Please market your sheep in a clean, dry condition and 
fully tagged.  It now pays to feed your ewes, with 
customers looking for meat - leaner ewes are harder to sell  
 

 
 

Ewes from BH Link sold for £216 

BULLS cont… 
372p/kg £2782  748kg 23m STA JH Woolrich  
368p/kg £2185  594kg 21m LIMx VT & J Price 
365p/kg £2022  554kg 16m LIMx Yeomans Bros Ltd 
362p/kg £2657  734kg 21m LIMx VT & J Price 
 

OTM COWS P/KG AND £/HEAD 
210p/kg £1482  706kg 91m BRB MJ Davies 
 

 
 

Please ensure all VAN numbers are available 
when booking in your sheep and cattle 

VAN numbers are only valid for 12 months from 
date of issue, ensure yours is up-to-date 

 

IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 
 

• Please ensure all sheep are tagged in the approved 
manner before arrival at the livestock auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and are 
deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be fit 
for human consumption, free from imperfections and 
have completed any veterinary medicine withdrawal 
 

1004 HOGGS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
Not the quality as last week and a very similar trade 
averaging 339p/kg although the general trade would be 
easier nationally. 
 

For the second week a top price of 398p/kg twice from 
Peter Morris and George Evans.  Once we breach the 
400p/kg barrier there will be no stopping us!! 
 

Meat selling but leaner, under finished sheep trading at 
discounted prices.   
 

Heavy hoggs to £188.10 from John Cantrill and 369p/kg for 
49kg from Rob Jones. 
 

Hoggs under 40kg to 346p/kg for 36.5kg from Daz Jordan 
and 37kg from Phil Jordan with hoggs over 50kg to 322p/kg 
for 53kg from Andrew Millichamp. 
 

KEEP THOSE HOGGS COMING – 
MORE COULD EASILY BE SOLD EVERY WEEK 

 

Top Prices p/kg 
398p/kg 43.0kg MD & EA Evans 
398p/kg 44.5kg IGC Morris 
 

 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

COLLECTIVE MACHINERY SALE 
 

To be held at Bridgnorth on 
 

Saturday 22nd March 2025 
 

Entries now invited – all entries for the catalogue 
by FRIDAY 14th MARCH please         

 

Entry form from the market office, on-line or 
email: reception@nockdeighton.co.uk 

 

Dylan Ward 07415 815266 or Ollie Clack 07891 343673 

 

STORE SALE REPORT – FRIDAY 7th FEBRUARY  
STORE CATTLE 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
A ring bull of prospective purchasers and very few cattle 
was only going to have one outcome – a very fast trade! 
 

16 month Hereford steers from Neil Madeley sold to £1600, 
21 month Angus to £1530, 16 month to £1510 and two 10 
month Hereford steers to £1460 from John Williams. 6 
month Simmental steers to 446p/kg (£825). 
 

More cattle required for the next Store Sale on Friday 21st 
February, with entries for the catalogue invited by 12 noon 
on Monday 17th February.   
Contact Mark Burgoyne on 07831 192603. 
 

STORE SHEEP 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
Another good show of store hoggs considering we have had 
back-to-back sales.  Plenty of hoggs £130 plus selling to 
£138 for Texel x hoggs from George Breakwell and Dave 
Rodenhurst.  Dan Winsper also had hoggs trading over £130 
to £134 on two occasions for Suffolk x hoggs.  Not as much 
strength forward compared to recent weeks with longer 
term hoggs penned, farming Suffolk x hoggs to £86, smaller 
Texel x to £78 and Welsh stores selling to £50. 
 

174 In-Lamb Cheviot Ewes 
The first consignment of a flock dispersal from Marsh Farm 
sold to £220 for flock aged ewes with the majority of ewes 
trading between £180 and £190. 
 

Next Store Sale on Friday 21st February with the second 
consignment of 175 In-Lamb Cheviot ewes from Marsh 
Farm entered.  Further entries invited for the catalogue by 
Monday 17th February at 12 noon.   
Contact Ollie Clack on 07891 343673. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NEXT STORE SALE 
FRIDAY 21st FEBRUARY 2025 

 

Entries already received: 
 

50 Lleyn Yearling Ewes running with ram 
 

175 In-Lamb Cheviot Ewes  
(Flock Dispersal - see details opposite) 

 

Further Cattle and Sheep Entries  
invited for the Catalogue by  

Monday 17th February at 12 noon 
 

Contact: Mark Burgoyne 07831 192603   
Martin Clack 07977 067519 or  

Ollie Clack 07891 343673 
 



   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

LAND FOR SALE 
40.18 ACRES LAND & WOODLAND,  

CANTREYN BANK, BRIDGNORTH, WV16 4SH 
An excellent opportunity to acquire a block of 

productive and versatile arable land & woodland 
 

• 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) 
arable land & 4.64ac (1.88 ha) woodland 

• Gently sloping topography 

• Excellent road side access with several access 
points 

For sale by Private Treaty 
Guide Price £495,000 

 

PARK HOME FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, HIGHLEY ROAD 

BRIDGNORTH, WV16 5JL 
An exciting opportunity to acquire a park home 

 on an established residential estate 
 

• Three-bedroom park home with well-appointed 
kitchen, secluded garden and parking for two cars 

• Secluded garden has far-reaching views over the 
Severn Valley 

• On the outskirts of Bridgnorth within walking 
distance of Low and High Town 

For sale by Private Treaty 
Offers in Excess of £180,000 

 

LAND FOR SALE 
LAKE BRIDGE STABLES, KINNERSLEY,  

HEREFORDSHIRE, HR3 6QD 
7.89 ac Pasture Land & Buildings 

 

• Level pasture with mains water & roadside access 

• Picturesque wildlife pond 

• Stable block, shed and field shelters 

For sale by Private Treaty 
Guide Price £250,000 

 

 

SUSTAINABLE FARMING INCENTIVE (SFI) 
 

       

• Three-year Schemes for Environmental Land 
Management Options 

• Payments made quarterly 
 

Contact James Neame or Camilla Whitehouse on 
01746 762666 to book an appointment 

 

CAFÉ BUSINESS TO LET 
THE SNACK SHACK CAFÉ, 3 SILVERDALE TERRACE, 

HIGHLEY, Nr BRIDGNORTH, WV16 6LX 
• Convenient location, just off the High Street with 

good ground floor access, seating 25 covers 

• To be let fully furnished, with the benefit of 
existing branding and produce available through 
the adjacent Butcher/Farm Shop 

 

Rent: £10,400 per Annum 
available immediately 

 

OFFICE SPACE TO LET 
AT PEARL COTTAGE & FARNOLL’S PRITCHARD 
HOUSE, BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG 
• Attractive, peaceful area with onsite parking and 

easy access  

• Potential to let as a whole or to split into two 
separate office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord 
& Tenant Act 1954 
 

Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400 
available immediately 

 
Contact us on 01746 762666 or  

reception@nockdeighton.co.uk for further 
information 

All Advertised on Rightmove 
 

HOUSE FOR SALE 
1 BUTLEY MOOR, KNOWBURY,  

LUDLOW, SY8 3JR 
A superb opportunity to acquire a three-bedroom 

character property 
 

 
 

• Three-bedroom, detached, period stone 

construction, with large garden and garages 

• Country location in Area of Outstanding Natural 

Beauty (AONB) 

• Requires modernisation and updating 
 

For Sale by Private Treaty 
Guide Price £295,000 

 

mailto:reception@nockdeighton.co.uk


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
The next Furniture/Antiques Sale will be held on 

 

Wednesday 19th February 2025 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com or attend in person at 

the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  
 

Viewing days:  
Monday 17th & Tuesday 18th February  

9.00am – 4.00pm                           
 

Sales are catalogued and published on 
easyliveAuction.com  on the Friday before 
each sale.  Bidding is either on Easylive or in 
person in the saleroom.  See our Facebook  
page - Nock Deighton Antique & 
Collectable Auctions, which shows a 
selection of forthcoming lots, information 
on collection and viewing dates and times. 

 

For all Saleroom enquires please 
contact Dylan Ward 07415 815266  

antiques@nockdeighton.co.uk  
 

Items sold in the 5th February sale 

 
 

 

 

LAND & WOODLAND FOR SALE 
DDERWEN GROES, LLANPUMSAINT 

CARMARTHEN, SA33 6LR 
An excellent opportunity to purchase two fields and 

amenity woodland 
Approximately 42 plus acres woodland, potential 
for timber or amenity use, sloping ground and two 
fields included (contact us for further details) 

 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 

 

LAND FOR SALE 
46.96 ACRES AGRICULTURAL LAND 

SARNAU, LLANDYSUL, DYFED, SA44 6PX  
• 46.96 acres (19.0 ha in total) of productive 

pasture in a ring-fence 

• Natural water supply 

• Versatile land for pasture/arable production 
 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £470,000 

 

FARM FOR SALE 
BLAENYTHAN, PANTEG CROSS 

LLANDYSUYL, CEREDIGION, SA44 4SS 
An excellent opportunity to purchase an  

agricultural holding with large farmhouse  
and development opportunity 

• Former dairy farm, ring-fenced  

• Approximately 94.85 acres (38.38 ha) of versatile 
and grazing land 

• South facing land, with far-reaching views  

• Large farm house and mixture of 
traditional/modern buildings with development 
potential  
 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £1,695,000 

 

FARM FOR SALE 
HAFOD HIR ISAF 

BETHANIA, LLANON, SY23 5NR 
193.3 acre livestock farm with the infrastructure  

to compliment a viable farm unit 

• Approximately 199.3 acres in total 

• Ring-fenced block of land offered as a whole  

• Productive silage and grazing land  

• Extensive modern / traditional farm buildings 

• Five-bedroom 2,293 ft2 farmhouse 

• Good access to the fields 

• Conservation and environmental scheme 
opportunities 
 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £1,675,000 

 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk

